SOCIETA’ AZIONARIA INCREMENTO TROTTATORI AVERSA

IPPODROMO “CIRIGLIANO”

AVERSA
AVERSA 05 GENNAIO 2022
QUALIFICHE TEMPO SCUDERIA ALLENATORE
RIQUALIFICHE:
SANTIAGO DI CELO 1.17.1 PALO CARLO MASSIMO V. VILLANI
ARES LL 1.17.2 CASILLO FRANCESCO GIOV. D'ALESS.
ST JOHN VERYNICE 1.16.8 CASILLO FRANCESCO GIOV. D'ALESS.
HADES DI QUATTRO 1.17.3 SC. ORANGE WARRIORS ~W. D'’AMBROGIO

CAVALLI NON ALLONTANATI
CAPITANO PAR
BRIGITTPER

CAVALLI CON MULTA A FAVORE
DOMINO DEGLI DEI

CONTESSA
DIVA LUIS
CABEL COL

DI NO

APPIEDAMENTI
ANT. SIMIOLI

M DE VIVO

B. BEVILACQUA

A. VITIELLO

F. CINCINNATO

C. MAIONE
FIL. GALLO

MULTE

CORSA

4
5

CORSA

A wODN

DAL
16.01.22
18.01.22
16.01.22
16.01.22
16.01.22
06.02.22
16.01.22

EURO

AL
27.01.22
22.01.22
17.01.22
20.01.22
16.01.22
06.02.22
16.01.22

COD.
C4
C4
C6
B8/b
C17
C17
C18

COD.

CORSA

g o b~ W N

CORSA




